中国高等教育学会职业技术教育分会
高职研〔2020〕21号

关于中国高等教育学会职业技术教育分会第十次会员代表大会会员代表产生和推选理事、常务理事候选人的通知
各有关单位：
根据《中国高等教育学会章程》《中国高等教育学会分支机构管理办法》有关规定，经请示上级学会同意，职业技术教育分会拟于 2020年11月底召开第十次会员代表大会（简称“代表大会”），进行换届工作。为做好会议筹备工作，确保代表大会顺利召开，依据第九届常务理事会第六次会议的决定，请贵单位做好出席代表大会的代表产生和理事及常务理事候选人推荐工作。现将有关要求通知如下：

 一、资格条件

（一）会员代表资格

1.拥护《中国高等教育学会章程》《中国高等教育学会职业技术教育分会工作规则》;

2.积极参加中国高等教育学会职业技术教育分会活动；

3.原则上应是高职学校会员及服务高职学校的相关单位会员。

（二）理事候选人的条件

1.拥护《中国高等教育学会章程》《中国高等教育学会职业技术教育分会工作规则》；

2.热爱高等职业教育事业，在职业技术教育分会业务领域内有较大影响，具有良好的学风和道德品质，热心支持分会活动；

3.身体健康，年龄一般不超过 70周岁；

4.理事候选人中的党政领导干部要符合党和国家各级组织对其在社会团体兼任职务的要求。

（三）常务理事候选人的条件

1.被选举为第十届理事会的理事；

2.在高等职业教育界有较大影响的专家、高职院校领导及管理者、高等职业教育研究机构以及其他与高等职业教育有关的具有较大影响力的专业人员。

本次代表大会会员代表的产生与理事及常务理事候选人推荐同步进行。

二、名额数量

 推荐单位会员代表不超过2名，推荐理事候选人不超过2名，推荐常务理事候选人不超过1名。
理事候选人应从会员代表中推荐，常务理事候选人必须从理事候选人中推荐。

三、其他事项

请推荐单位按要求填报《会员代表登记表》，《理事、常务理事候选人推荐表》以及《会员代表,理事及常务理事候选人推荐汇总表》。汇总表中，按照推荐单位认可的优先顺序填写。请认真填写上述三表，上述材料请于10月 23日前寄送至中国高等教育学会职业技术教育秘书处，电子版扫描亦请同时报送联系人邮箱。

联系人：王玉龙

联系电话：0571-86739353；17764537010

电子邮箱：wangyulongwork@126.com

联系地址：浙江省杭州市钱塘新区高教园区学源街118号

邮    编：310018
附件：1.中国高等教育学会职业技术教育分会第十次会员代表大会会员代表登记表

2.中国高等教育学会职业技术教育分会第十次会员代表大会理事、常务理事候选人推荐表

3.中国高等教育学会职业技术教育分会第十次会员代表大会会员代表，理事及常务理事候选人推荐汇总表

中国高等教育学会职业技术教育分会

                      2020年10月8日
附件1
中国高等教育学会职业技术教育分会

第十次会员代表大会会员代表登记表
	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	职  称

	专    业

	学  历

	职  务

	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	电子邮箱

	办公电话

	手    机

	工作简历

	会员代表 本人承诺
	1.本人同意接受为职业技术教育分会第十次会员代表大会会员代表；

2.完成职业技术教育分会第十次会员代表大会的各项任务；
3.执行职业技术教育分会决议。

                                            本人签字：

年   月  日

	会员代表所在工作单位承诺及推位意见
	1.同意本单位为中国高等教育学会职业技术教育分会的会员单位；

2.同意该同志为作为中国高等教育学会职业技术教育分会第十次会员代表大会会员代表；

3.确认该同志代表资格的真实性、有效性；
4.为该同志拟履行相应职责提供必要条件和经费；

5.按时缴纳会费。

                                         盖章：

                                                 年   月   日

附件2

中国高等教育学会职业技术教育分会

第十次会员代表大会理事、常务理事候选人推荐表

推荐类别：  理事□          常务理事□

	姓    名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	职  称

	专    业

	学  历

	职  务

	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	电子邮箱

	办公电话

	手  机

	工作简历

	候选人

本人承诺
	1.本人同意接受为职业技术教育分会第十次会员代表大会理事会理事候选人或常务理事候选人；

2.若当选，将认真完成职业技术教育分会第十次会员代表大会的各项任务；
3.执行职业技术教育分会决议。
                                            本人签字：

年   月  日

	候选人所在工作单位承诺及推荐单位意见
	1.同意选举通过后作为中国高等教育学会职业技术教育分会理事单位或常务理事单位；

2.同意该同志为作为职业技术教育分会第十次会员代表大会理事或常务理事；

3.确认该同志理事或常务理事候选人的真实性、有效性；
4.为该同志拟履行相应职责提供必要条件和经费；

5.按时缴纳会费。

                                         推荐单位公章

                                                 年   月   日

注：是会员代表的理事（或常务理事）候选人还需要填写《会员代表登记表》。